
 

 

 

Zarządzenie  Nr  154/2016 

Wójta   Gminy  Michałowice 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

w  sprawie ustalenia  harmonogramu  przeprowadzenia  kontroli spełnienia  obowiązku 

zawarcia umowy obowiązkowego ubezpieczenia OC rolników i  budynków  rolniczych  

wchodzących w skład gospodarstw rolnych na   terenie  Gminy  Michałowice. 

 

 

Na  podstawie art. 84 ust.3 pkt 1 i ust 4 pkt 1 ustawy z  dnia  22 maja 2003r.  o  

ubezpieczeniach  obowiązkowych, Ubezpieczeniowym  Funduszu Gwarancyjnym i  Polskim  

Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz.U.z 2013 r., poz. 392  ze  zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

 

Przeprowadzenie kontroli spełnienia  przez rolników  obowiązku zawarcia  umowy  

obowiązkowego  ubezpieczenia  OC rolników  i  budynków  rolniczych wchodzących w skład 

gospodarstw rolnych na terenie  Gminy  Michałowice, zgodnie  z  harmonogramem  

stanowiącym  załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Kierownikowi Referatu  Geodezji i Rolnictwa  Urzędu  

Gminy  Michałowice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania. 

 


